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WBÓR RADY WSPÓLNOTY 

  

W   poniedziałek /7.01.2013/ odbyło się Spotkanie Modlitewne i zarazem   Zgromadzenie osób
wszystkich utożsamiających się ze Wspólnotą i jej   charyzmatem. 

  

Nieszpory, rozbudowane o modlitwę spontaniczną, były pierwszą częścią Spotkania. Słowo
Boże, które przypadło na ten wieczór to: 
Chrystus   udzielił nam swoją Boską wszechmocą tego wszystkiego, co się odnosi do   życia i
pobożności, przez poznanie Tego, który powołał nas swoją  chwałą i  doskonałością. Przez nie
zostały nam udzielone drogocenne i  największe  obietnice, abyście się przez nie stali
uczestnikami Boskiej  natury, gdy  już wyrwaliście się z zepsucia wynikającego z pożądliwości 
na świecie. /2 P 1, 3-4/.

  

W   odczytaniu przesłania padły słowa klucze: pascha, powołanie, wybranie,   obietnica, Jezus
Panem i Zbawicielem, Drogą, Nadzieją i przyszłością.

  

  

Druga   część Spotkania to oficjalne oznajmienie wszystkim o rozpoczęciu Roku   Szabatowego
przez dotychczasowego Lidera Wspólnoty Janusza Nowaka i jego   małżonki Grażyny oraz
wybór Rady Wspólnoty i Przewodniczącego.

  

W skład Rady Wspólnoty weszli Tadeusz Michałek, Bożena Rodziewicz i Maria
Wilczyńska. 

  

Na Przewodniczącego Rady została wylosowana Bożena Rodziewicz. /echo sposobu
wyboru Macieja Apostoła/
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Od 2 września 2013 r. rozpoczynamy nowy rok we Wspólnocie Paschy Tu i Teraz.

  

Pragniemy budować naszą więź z Panem Jezusem i z sobą nawzajem na:

    
    -  cotygodniowych Spotkaniach Modlitewnych w każdy poniedziałek, o godz.18.30 po
wieczornej Eucharystii,   
    -  spotkaniach dzielenia w małych grupach formacyjnych,  
    -  adoracji Najświętszego Sakramentu, w każdy pierwszy czwartek miesiąca i udziale w
Eucharystii, w tym dniu.   

  

Ponad to  pragniemy uczestniczyć w Wieczorach Chwały organizowanych przez  Wspólnotę
Świętego Dobrego Łotra z Radomia, które odbywają się w różnych  kościołach naszej diecezji a
tym samym, biorąc aktywny w nich udział  razem z Organizatorami.

  

aktualizacja 2013.09.01
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